55
euroB.A.CH s.r.o., Oščadnica 72, 023 01 Oščadnica, SLOVENSKO
tel.: +421 414 332 332, e-mail: info@eurobach.sk, www.eurobach.sk
OCHRANA KÁBLOV
TYP Vnútorný priemer D
(mm)
Priemer zväzku
(mm)
Balenie
(m)
Číslo
produktu
WSP-10BK 10 9,0 10 3.0WSP100
WSP-15BK 15 13,5 10 3.0WSP150
WSP-20BK 20 18,0 10 3.0WSP200
WSP-25BK 25 22,5 10 3.0WSP250
WSP-30BK 30 27,0 10 3.0WSP300
WSP-35BK 35 31,5 10 3.0WSP350
Materiál:  HD PVC, UL94V1
Pracovná teplota: od -5°C do +60°C
Farba:	 	 	 čierna
WSP - ochranná špirála
Tovar
na objednávku